
1/5

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 15, které se uskutečnilo dne 26. 6. 2023

usnesení č. 320/2023

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Jiřího Bínu.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 321/2023

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 322/2023

Rada města schvaluje ukončení nájmu nebytových prostor v čp. 744 v k. ú. Mnichovo Hradiště s Pěveckým
sborem Charmone  Mnichovo  Hradiště,  z.  s.,  IČ:  22682635,  se  sídlem U Trati  681,  Mnichovo  Hradiště,
zastoupený paní Jitkou Hnaťukovou, dohodou k 30.06.2023.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2023

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 323/2023

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu ze dne 01.09.2020 na prodloužení nájmu
nebytových prostor v  čp.  1616 v Mírové ulici  v  k.  ú.  Mnichovo Hradiště s  Domem dětí  a  mládeže „Na
Výstavišti“, se sídlem Husova 201/19, Mladá Boleslav, IČ: 00873373, zastoupený ředitelkou Alenou Holíkovou
na dobu určitou 2 roky, tj. do 31.08.2025 v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.08.2023 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 324/2023

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemků p. č. 2628/89 ovocný sad a p. č.
2659 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 800 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště se společností BREX,
spol. s r. o., IČ 402 325 49, se sídlem Karlovská 205, 460 10 Liberec XXII - Horní Suchá, na dobu určitou od
27.06.2023 do 26.07.2023, za nájemné ve výši 150 Kč/m2/rok, tj.  12.493 Kč za období od 19.06.2023 do
26.07.2023.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 325/2023

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pokoje č. 5 v čp. 27, Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště s
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  za  měsíční
nájemné  1.045  Kč  bez  služeb  na  dobu  určitou  6  měsíců,  tj.  do  31.12.2023.



2/5

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.07.2023 (uzavření NS)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 326/2023

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pokoje č. 7 v čp. 27, Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště s
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  za  měsíční  nájemné  858  Kč  bez
služeb na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 31.12.2023.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.07.2023 (uzavření NS)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 327/2023

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pokoje č. 8 v čp. 27, Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště s
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  za  měsíční  nájemné  1.039  Kč  bez  služeb  na  dobu
určitou 6 měsíců, tj. do 31.12.2023.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.07.2023 (uzavření NS)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 328/2023

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pokoje č. 9 v čp. 27, Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště s
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za měsíční nájemné 1.543 Kč bez
služeb na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 31.12.2023.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.07.2023 (uzavření NS)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 329/2023

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pokoje č. 10 v čp. 27, Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště s
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
za měsíční nájemné 1.342 Kč bez služeb na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 31.12.2023.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.07.2023 (uzavření NS)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 330/2023

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pokoje č. 12 v čp. 27, Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště s
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za měsíční nájemné 1.695 Kč bez služeb na
dobu určitou 6 měsíců, tj. do 31.12.2023.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.07.2023 (uzavření NS)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



3/5

usnesení č. 331/2023

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pokoje č. 20 v čp. 27, Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště s
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  za  měsíční  nájemné
1.061  Kč  bez  služeb  na  dobu  určitou  6  měsíců,  tj.  do  31.12.2023.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.07.2023 (uzavření NS)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 332/2023

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pokoje č. 22 v čp. 27, Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště s
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za měsíční nájemné
928 Kč bez služeb na dobu určitou od 15.07.2023 do 31.12.2023.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.07.2023 (uzavření NS

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 333/2023

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pokoje č. 25 v čp. 27, Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště s
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za měsíční nájemné 854 Kč
bez služeb na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 31.12.2023.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.07.2023 (uzavření NS)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 334/2023

Rada města schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o dílo na zakázku „Dopravní opatření a opravy komunikací pro pěší
v Mnichově Hradišti, v částech obce Dneboh, Dobrá Voda a v ulici V Lípách”, který spočívá v prodloužení
termínu dokončení do 15.08.2023 z důvodu dodatečného rozšíření předmětu plnění.

Z: vedoucí OI
T: 30.06.2023 (podpis dodatku č. 1)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 335/2023

Rada města schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 090/2022, uzavřené se společností H-INTES s.r.o., Pod
Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 25636332, na akci "Stavba vodního prvku - Masarykovo náměstí v
Mnichově Hradišti“,  který spočívá ve změně termínu dokončení  díla  a  v  upřesnění  jeho ceny na částku
5.790.094,51 Kč vč. DPH. Podpisem konečného znění smlouvy pověřuje starostu města.

Z: vedoucí OI
T: 19.07.2023 (podpis dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 336/2023

Rada města schvaluje pořadí uchazečů VŘ na poskytování služeb údržby zeleně pro město MH III a pověřuje



4/5

starostu města podpisem smlouvy s uchazečem, který se umístil na prvním místě, panem Lubošem Dvořáčkem,
se sídlem Na Průhonu 1039, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 14778220 (nabídková cena 4.019.881,51 Kč bez
DPH).

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2023 (uzavřít smlouvu)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 337/2023

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru organizaci FOKUS Mladá Boleslav, z.s., IČ 48678767, se
sídlem Ptácká 138/54, 293 01 Mladá Boleslav, ve výši 20.000 Kč.

Z: vedoucí FO
T: 31.07.2023

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 338/2023

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 250.000 Kč na akci "70 let LIAZu v Mnichově Hradišti" od Nadačního
fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 077
00 903.

Z: vedoucí OI
T: 30.06.2023 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 339/2023

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 2.660.000 Kč na realizaci stavební akce Lávka přes dálnici D10,
Mnichovo Hradiště od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II,
293 01 Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903.

Z: vedoucí OI
T: 30.06.2023 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 340/2023

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 201.465 Kč na realizaci projektu "Sdílená kola v Mnichově Hradišti –
3. ročník" od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01
Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903.

Z: vedoucí OI
T: 30.06.2023 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 341/2023

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 1.000.000 Kč na realizaci Soutěže o návrh na Přístavbu školy ZŠ
Studentská a výstavbu sportovní haly od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869,
Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903.

Z: vedoucí OI



5/5

T: 30.06.2023 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 342/2023

Rada  města  pověřuje  s  účinností  od  01.07.2023  pana  Jana  Čížka,  nar.  xxxxxxxxxx  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  vedením  nově  vzniklé  organizace  Základní  umělecká  škola
Mnichovo Hradiště, příspěvková organizace, jako vedoucího organizace. Po dobu trvání tohoto pověření má
vedoucí  organizace všechna práva a povinnosti  dle zřizovací  listiny schválené zastupitelstvem města dne
17.04.2023 jako ředitel a je statutárním orgánem organizace. 

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 343/2023

Rada města uděluje souhlas s umístěním sídla příspěvkové organizace Základní umělecká škola Mnichovo
Hradiště, IČ 19277857, na adrese Palackého 38, 295 01 Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 344/2023

Rada města schvaluje poskytnutí  členského příspěvku na rok 2023 ve výši  1.100 Kč Svazu knihovníků a
informačních pracovníků, Masarykovo náměstí 83, 251 01 Říčany, IČ 40765407, z titulu členství Městské
knihovny Mnichovo Hradiště ve sdružení.

T: vedoucí městské knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 345/2023

Rada města schvaluje smlouvu o dílo se společností MARBES, a.s., Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň, IČ 291 08
373, na vývoj, realizaci a implementaci rozhraní PROXIO/Pantheon v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: 01.07.2023

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Jiří Bína
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


